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CONCEPTO

IMPORTE

OCTUBRE

ENE-OCT

INGRESOS

RECURSOS PROPIOS
INGRESOS PRCPIOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
TOTAL RECURSOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
TRANSFERENCIAS ESTATALES
FONDO DE APORTACIONES FEDERALES (RAMO 33)
OTROS RECURSOS ESTATALES
TOTAL RECURSOS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES
INGRESOS FEDERALES ORDINARIOS
INGRESOS FEDERALES REASIGNABLES POR CONVENIOS
OTROS RECURSOS FEDERALES (SEDESOL)
TOTAL RECURSOS FEDERALES

OTROS RECURSOS
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
APOYOS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
TOTAL GASTO CORRIENTE

GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL
ADG. DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
TOTAL GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL

OTROS GASTOS
TOTAL EGRESOS

SUPERAVIT O (DEFICIT)

AUTORIZA:

Lt iy

10,184,867.75
2,727,041.24

134,663,476.89
25,452,174.06

12,911,808.99

6,153,000.00
1,693,310.90

157,115,650 85

93,153,000.00
15,239,797.33
760,000.00

7,846,310.90

38,349,053.00

109,142,797.33

268,217,6561.00

38,349,053.00

177,210.00

268,217,551.00

11,965,270.82

59,284,482.89

38,479,813.04
6,933,497.46
7,560,188.61

546,441,270.10

383,071,854.75
40,693,752.65
50,773,018.99

52,973,599.11

474,538,626.29

M. EN C. RAFAEL URZUA MACIAS
RECTOR

C

€ DRIGUEZ SILVA
DIRECTOR GENERAL. DE FINANZAS

2,960,904.62 14,972,073.39
2,329,078.29 7,773,911.94
5,289,982.91 22,745,985.33
58,263,582.02 497,284,611.62
1,020,900.87 49,156,658.48
ELABO

Aguascalientes Ags. a 11 de Noviembre de 2005




